
rada gminy
w ŁĘCZYCACH Uchwała Nr 11/10/2018

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 05 grudnia 2018r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c", „d", „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018. poz. 994) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

134.063,00 zł
2.780.588,00 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:
- dochody bieżące 60.065.903,15 zł
- dochody majątkowe 2.723.361,00 zł

62.789.264,15 zł

§1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

3.007.840,00 zł
1.261.315,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:
- wydatki bieżące 56.307.050,15 zł
- wydatki majątkowe 8.064.884,00 zł

64.371.934,15 zł

§2.
Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 
Przychody i rozchody budżetu w 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3.
Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - (zadania jednoroczne) zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§4.
Zmienia się załącznik Nr 4A do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz sołecki (zadania 
jednoroczne), zgodnie z załącznikiem Nr 4A do niniejszej uchwały.



RADA gminy
w łęczycach

§5.
Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Dotacje celowe w 2018r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.
Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018., zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.
Zmienia się załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§8.
Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2018r. 
Gminny Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§9.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



RADA GMINY
w ŁĘCZYCACH
UZASADNIENIE PROJEKTU UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ BUDŻET GMINY ŁĘCZYCE 

Z DNIA 27.11.2018 R.

W związku z małym zainteresowaniem w br. nabyciem działek od gminy, po kilkakrotnych 

przetargach odnotowano sprzedaż w wysokości 335.648 zł na plan 3.115.079 zł, co powoduje niedobór 

dochodów w wysokości 2.779.430 zł (stan na 26.11.2018 r.).

Obserwując tę sytuację podejmowaliśmy w ciągu roku działania w sferze gospodarki gminy 

(zwłaszcza inwestycje, gospodarka komunalna, administracja), które pozwoliłyby zminimalizować 

wydatki, by możliwe było zbilansowanie budżetu.

W w/w sferze, po rezygnacji z rozpoczęcia kilku zadań inwestycyjnych, przesunięcia na kolejny 

rok, ograniczeniu niektórych wydatków i oszczędności po zakończeniu inwestycji, udało się 

doprowadzić do następującej relacji:

zmniejszenia wydatków, zaniechanie
w bieżącym roku inwestycji, oszczędności po 
zrealizowanych inwestycjach

+ 2.992.927

niezbędne zwiększenia wydatków na 
inwestycje, w tym zwrot części zaliczki przy 
„Termomodernizacji byłego gimnazjum
Strzebielino (...)”

-41.827
- 54.530

- niedobór środków ze sprzedaży mienia -2.779.430
Ogółem zmniejszenia + 117.140

Niezależnie od powyższych pojawiły się zwiększone wydatki dotyczące oświaty. Kwota 

brakujących środków do końca roku według zapotrzebowań ze szkół, po weryfikacji wynosi 

1.008.221 zł. Niedobór ten musi być zbilansowany kredytem w wysokości 900.000 zł, ponieważ część 

tj. 108.221 zł zbilansuje się ze zmniejszeń wydatków w sferze gospodarczej. Kredyt rozłożymy na 5 lat. 

Wysokość braków w poszczególnych szkołach wraz z uzasadnieniem prezentujemy jako załącznik do 

uzasadnienia.

Poniżej zamieszczamy zmniejszenia i ograniczenia oraz oszczędności wydatków dotyczących 

zadań inwestycyjnych (jednoroczne i z WPF).

ZMNIEJSZENIA I OGRANICZENIA ORAZ OSZCZĘDNOŚCI WYDATKÓW DOT. ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I BIEŻĄCYCH OKREŚLONYCH W WYKAZIE ZADAŃ JEDNOROCZNYCH 
ORAZ WPF:

I Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) (zadania jednoroczne)

1. Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. Leśna (010 
01010 6210/74).

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 4 422,17 zł.



2. Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Rozłazino, ul. Leśna (010 01010 6210/75)

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 5 258,64 zł.

3. Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Rozłazino, dz. nr 67/2 (010 01010 6210/76)

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 19 163,26 zł.

4. Projekt i budowa odwodnienia ul. Polnej w m. Rozłazino (010 01010 6050/78)

Został wyłoniony wykonawca dokumentacji projektowej - wartość umowna usługi wynosi 19 022,90 
zł. Na zadaniu pozostanie niewykorzystana kwota w wysokości 977,10 zł. Zadanie celem dostosowania 
do faktycznego zakresu prac przyjmuje brzmienie: Projekt odwodnienia ul. Polnej w m. Rozłazino. 
Zakres związany z robotami budowlanymi zostanie zrealizowany po uzyskaniu pozwolenia 
wodnoprawnego i pozwolenia na budowę.

5. Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku 200 m (010 01010 6210/79)

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 3 040,96 zł.

6. Remont drogi gminnej od S6 do osady Mokry Bór (600 60016 6050/82)

Zadanie zostało wykonano w zakresie odcinka będącego w zarządzie Gminy Łęczyce. Inwestorem 
pozostałego zakresu robót (na odcinku w zarządzie Lasów Państwowych) zostało Nadleśnictwo 
Strzebielino (pierwotnie planowano, że inwestorem będzie Gmina Łęczyce). Wobec powyższego 
powstała oszczędność w kwocie 50 000,00 zł, którą pierwotnie miała ponieść Gmina Łęczyce. 
Powyższa kwota miała zostać zrefundowana po realizacji inwestycji.

7. Utwardzenie odcinka drogi płytami IOMB ul. Spokojnej w Łęczycach (600 60016 6050/30)

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 1 165,00 zł.

8. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G Godętowo - Nawcz - Tłuczewo, na odcinku Nawcz - 
Osiek (600 60014/6300/83).

Zadanie przewidziane do realizacji przez Starostwo Powiatowe w Wejherowie przy udziale środków 
finansowych Gminy Łęczyce. W roku 2018 nie planuje się realizacji przedmiotowych robót (w związku 
z przedłużającymi się procedurami projektowymi itp.). Mając powyższe na uwadze roboty budowlane 
zostaną zrealizowane w roku 2019. W związku z powyższym nie ma prawnych możliwości przekazania 
środków w postaci dotacji Starostwu Powiatowemu w roku 2018. Niezbędne środki dla pokrycia udziału 
finansowego Gminy Łęczyce w przedsięwzięciu zostaną zabezpieczone w roku 2019.

9. Remont drogi powiatowej nr 1332G Kisewo - Żelazno DW 213 od skrzyżowania z drogą 1458G 
w kierunku Swichowo

Zadanie zostało zrealizowane przez Starostwo Powiatowe w Wejherowie przy udziale środków 
finansowych Gminy Łęczyce. Wartość przekazanego dofinansowania została dostosowana do 
faktycznej wartości robót budowlanych oraz usługi projektowej w ramach przedmiotowego 
przedsięwzięcia. Wkład finansowy Gminy Łęczyce wyniósł 507 792,90 zł. Po przekazaniu 
dofinansowania na zadaniu pozostały niewykorzystane środki w wysokości 32 307,10 zł,



10 . Zakup i montaż garażu przy siedzibie Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu (750 75023 6050/91)

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 90,32 zł

11. Sporządzenie dokumentacji, dostawa i montaż znaków informacyjno-promocyjnych 
„Witacze” (750 75075 6050/01)

W ramach przedmiotowego zadania zlecono wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do 
uzyskania wszelkich zgód i pozwoleń niezbędnych do montażu „Witaczy”. Witacze zostaną ustawione 
w oparciu o wykonaną dokumentację. W związku z niemożnością uzyskania wszelkich zgód w roku 
2018, montaż został zaplanowany na rok 2019. Wobec powyższego zmniejszeniu uległa wartość zadania 
jednorocznego do kwoty 1000,00 zł wynikającej z umowy na wykonanie dokumentacji. Nazwa zadania 
po zmianie (ograniczeniu pierwotnie planowanego zakresu) przyjmuje brzmienie: Sporządzenie 
dokumentacji znaków informacyjno-promocyjnych „ Witacze”

12. Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów słonecznych (900 90005 6230/2)

W ramach przedmiotowego zadania udzielono dotacji jedynemu Wnioskodawcy, który wystąpił z 
wnioskiem ojej przyznanie. Wobec upływu terminu składania wniosków na rok 2018 pozostała kwota 
w wysokości 19 000,00 zł.

11 Plan wydatków majątkowych ujętych w WPF:

Zadanie 1.1.1.1 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w ramach działalności 
MOF Lębork (ZS Łęczyce i Bożepole, ZSiP i budynek pod Gimnazjum Strzebielinie O.)

Zadanie dofinansowane ze środków zewnętrznych RPO WP na lata 2014-2020. Wobec zakończenia 
przedmiotowej inwestycji zostały dokonane wszystkie płatności bieżące (wynagrodzenia personelu, 
usługa rozliczenia, promocja). Na zadaniu pozostały oszczędności w związku z niepełnym 
wykorzystaniem limitów w kategoriach: wynagrodzenia oraz promocja projektu.

Zadanie 1.1.1.4 „Rzeka Łeba - Uwolnij Energię Natury: - projekty i budowa przystani 
kajakowych oraz przenosek w m-ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, Wielistowo 
i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia strategicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe”

Zadanie dofinansowane ze środków zewnętrznych RPO WP na lata 2014-2020. Wobec braku realizacji 
zadań promocyjnych w przedmiotowym zakresie oraz niepełnym wykorzystaniem limitów środków 
przysługujących w kategorii wynagrodzenia, dostosowano plan wydatków do realnych kwot na 
poszczególnych kategoriach kosztów bieżących w ramach projektu.

Zadanie 1.1.2.5 Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie - Zakres nr 3 remont ulicy Szkolnej 
wraz z chodnikiem.

Zadanie przewidziane do realizacji przy udziale środków zewnętrznych (dofinansowania). Z 
odpowiednim wnioskiem wystąpiono do Wojewody Pomorskiego o dofinansowanie w ramach tzw. 
„schetynówki”. Aktualnie trwa procedura rozpatrywania zażalenia Gminy Łęczyce na niekorzystną 
ocenę wniosku. W roku brak środków na pokrycie zadania przy wykorzystaniu wyłącznie środków 
gminnych, w związku z powyższym realizację zadania przesunięto na rok 2019. Wynik rozstrzygnięcia 
Wojewody nie ma wpływu na brak możliwości wykonania w roku 2018 (umowa o dofinansowanie 
zostałaby podpisana na przełomie roku). Mając powyższe na uwadze pomniejsza się w roku 2018 
wartość zadania o środki planowanego wkładu własnego tj. 210 000,00 zł



Zadanie 1.3.2.5 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Nawcz i Dzięcielec

W roku 2018 pierwotnie planowano wykonanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania. 
Prace projektowe musiały być jednak dostosowane do realizacji innych powiązanych inwestycji w 
obszarze (m.in.) uzyskania pozwolenia na budowę dla budowy kanalizacji grawitacyjno-tłocznej dla 
miejscowości Nawcz z przesyłem tranzytowym do miejscowości Rozłazino. Wobec możliwości zmian 
w powyższym projekcie, niemożliwe było określenie warunków technicznych budowy sieci (dalszego 
etapu) w m. Nawcz i Dzięcielec. W związku z powyższym w roku 2018 odstąpiono od realizacji 
dokumentacji projektowej. W wyniku odstąpienia pozostały niewykorzystane środki w wysokości 
30 000,00 zł. W planie wydatków na rok 2019 zabezpieczono środki niezbędne do wykonania 
przedmiotowego opracowania.

Zadanie 1.3.2.9 Projekt i budowa budynku Urzędu Gminy Łęczyce wraz z wyposażeniem - 
Poprawa warunków pracy pracowników Urzędu

W warunkach realizacji umowy z Wykonawca robót budowlanych zapobiegawczo, pomimo 
zabezpieczenia w wysokości 2 000 000,00 na realizację zadania, podczas procedury przetargowej 
wskazano, iż Gmina Łęczyce na rok 2018 wartość robót budowlanych nie może przekroczyć 
1 000 000,00 zł. W związku z powyższym możliwe stało się pomniejszenie planu wydatków do realnej 
maksymalnej wartości robót budowlanych powiększonej o wartość usług towarzyszących (projektu 
aranżacyjnego oraz wartości czynności inspektora nadzoru)

1.3.2.26 Wykonanie nowych nawierzchni ulic - Brzeźno Lęborskie droga gminna stanowiąca dz. 
nr 143 odcinek brukowy - wykonanie nawierzchni asfaltowej

W ramach przedmiotowego zadania zaplanowano wydatkowanie środków na pokrycie dokumentacji 
projektowej. Uzyskano pozytywną decyzję lokalizacji celu publicznego umożliwiającą realizację 
dokumentacji. Niemniej zakres koniecznych uzgodnień, oczekiwań na odpowiedzi ze strony 
Konserwatora Zabytków wydłużył czas wystąpienia o przedmiotową decyzję. Stąd niemożliwym stało 
się wykonanie dokumentacji oraz rozliczenie usługi projektowania w roku 2018r. W bieżącym roku nie 
poniesiono również innych wydatków z tytułu realizacji inwestycji.

1.3.2.27 Przebudowa drogi gminnej wraz z chodnikiem - Łęczyce, ul. Słoneczna

W ramach przedmiotowego zadania wykonano dokumentację projektową. Wartość usługi wraz z 
wydatkami towarzyszącymi wyniosła 21 156,00 zł. W roku 2018 nie planuje się poniesienia innych 
wydatków z tytułu realizacji przedmiotowego zadania.

1.3.2.32 Projekt i wykonanie 5 punktów oświetlenia ulicznego w Kaczkowie w kierunku Dąbrowy 
Brzezieńskiej

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym planowanym zakresie. Pozostały niewykorzystane środki 
w wysokości 335,00 zł.

1.3.2.38 Projekt i budowa wodociągu na terenach PKP w Bożympolu Wielkim

W 2018 r. uzyskano pozwolenia na budowę dla zakresów związanych z przejściem przez drogę krajową 
oraz terenami „nie kolejowymi”. Dla przedmiotowego etapu inwestycji rozpoczęto roboty budowlane 
w oparciu o przekazaną dla GZUK w Łęczycach dotację celową w wysokości 100 000,00 zł (I transza). 
Wobec braku pozwolenia na budowę dla zakresu związanego z przejściem przez tereny kolejowe 
(złożono wniosek o pozwolenie), nie planuje się przekazania pozostałej części dotacji w wysokości 
70 000,00 zł. Realny termin uzyskania prawomocnego pozwolenia - przełom roku 2018/2019. W 
związku z powyższym nie ma możliwości wykonania dalszych robót budowlanych w roku 2018, a tym 
samym przekazania i rozliczenia II transzy dotacji celowej.



1.3.2.39 Budowa wodociągu na terenach PKP w Strzebielinie

W 2018r. zostanie wykonana dokumentacja projektowa dla pełnego zakresu robót. Wartość umowna 
dokumentacji projektowej - 15 000,00 zł. Uzyskanie pozwolenia na budowę możliwe będzie w roku 
2019, w związku z powyższym brak jest podstaw do rozpoczęcia robót przez GZUK w Łęczycach, a 
tym samym przekazania planowanej dotacji celowej w wysokości 55 000,00 zł.

1.3.2.43 Projekt i budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kisewie.

W roku 2018 wykonano dokumentację projektową dla realizacji przedmiotowego zadania. Wartość 
umowna dokumentacji wraz z kosztami towarzyszącymi wyniosła 29 643,00 zł. Wobec braku innych 
planowanych wydatków w roku 2018, w planie wydatków 2018 pozostały niewykorzystane środki w 
wysokości 357,00 zł

l. 3.2.45 Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przepompownią ścieków w m. Kaczkowo w kierunku
m. Dąbrowa Brzezieńska

Zadanie zostało zrealizowane w pełnym zakresie przewidzianym na rok 2018. Pozostały 
niewykorzystane środki w wysokości 6139,56 zł.

1.3.2.48 Wykonanie projektu oraz budowa sieci wodociągu Pużyce - Swichowo wraz z wymianą 
sieci na terenie Świchowa - 010106210/71 120 000 zł; 01010-6050/71 9000,00 zł

W 2018r. zostanie wykonana dokumentacja projektowa dla pełnego zakresu robót. Wartość umowna 
dokumentacji projektowej - 9 000,00 zł. Uzyskanie pozwolenia na budowę możliwe będzie w roku 
2019, w związku z powyższym brak jest podstaw do rozpoczęcia robót przez GZUK w Łęczycach, a 
tym samym przekazania planowanej dotacji celowej w wysokości 120 000,00 zł.

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW DOT. ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OKREŚLONYCH W 
WYKAZIE ZADAŃ JEDNOROCZNYCH ORAZ WPF

W zakresie wykazu zadań jednorocznych:

1) Remont pomieszczeń po byłym gimnazjum i adaptacja na cele środowiska w Strzebielinie 
Osiedlu (700 70005 6050/90)

W ramach przedmiotowego zadania wykonywany jest remont przedmiotowego obiektu zgodnie z 
pierwotną umową na kwotę 100 000,00 zł. Podczas realizacji robót wynikła konieczność wykonania 
robót dodatkowych polegających na wyburzeniu ścianek działowych „byłej dyżurki”. W wyniku 
negocjacji z Wykonawcą robót podstawowych ustalono wartość powyższych robót na kwotę 1500,00 
zł brutto. W związku z powyższym konieczne jest zwiększenie planu wydatków roku 2018 dla 
przedmiotowego zadania.

W zakresie Wykazu przedsięwzięć do WPF:

1. Tworzy się nowe zadanie bieżące dofinansowane ze środków UE w ramach programu RPO WP 
na lata 2014-2020 pn. Ja w Internecie - Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 
cyfrowych.

Wartość zwiększenia w roku 2018 wynosi 118 272,00 zł. Pozostała wartość zadania posiada 
zabezpieczenie w roku 2019. Gmina Łęczyce uzyskała od Fundacji Legalna Kultura 2018-2019 grant w 
wysokości 100% kosztów kwalifikowalnych. W ramach przedmiotowego zadania nie zakłada się 



udziału środków własnych. W ramach przedmiotowego zadania zostanie zakupiony sprzęt 
komputerowy oraz zostaną przeprowadzone szkolenia.

2. Zadanie 1.1.2.10 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w ramach działalności 
MOF Lębork (ZS Łęczyce i Bożepole, ZSiP i budynek pod Gimnazjum Strzebielinie O.)

Zadanie zrealizowane przy udziale środków zewnętrznych w ramach RPO WP na lata 2014-2020. Na 
etapie weryfikacji realizacji inwestycji wskazano, iż: w trakcie realizacji inwestycji polegającej na 
termomodernizacji obiektu byłego gimnazjum prowadzony były roboty budowlane na części obiektu - 
funkcja SPZOZ. Przedmiotowa część obiektu nie podlegała możliwości dofinansowania ze środków z 
UE, w związku z powyższym już w studium wykonalności do projektu wyłączono aktualną na czas 
złożenia wniosku o dofinansowanie powierzchnię (stanowiącą wydatek niekwalifikowany). W wyniku 
realizacji robót budowlanych polegających na przebudowie i rozbudowie części obiektu stanowiącej SP 
ZOZ zwiększeniu uległa powierzchnia pod funkcję zdrowotną (niepodlegająca dofinansowaniu). 
Skutkiem przedmiotowej zmiany stały się: 1) zmniejszenie powierzchni kwalifikowalnej w projekcie;
2) wzrost wysokości kosztów uznanych za niekwalifikowalne w projekcie co wymusza zwiększenie 
zaangażowania środków własnych w ramach przedmiotowego projektu.

3. Zadanie 1.3.2.29 Budowa chodnika w Rozłazinie ul. Osiedlowa

W wyniku przeprowadzonej procedury mającej na celu wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych 
najniższa oferta nie podlegająca odrzuceniu wynosiła 341 766,36 zł. Gmina Łęczyce planowała 
przeznaczyć na realizację zadania kwotę 300 000,00 zł. W roku 2018 wydatkowano kwotę 60,00 zł na 
przygotowanie wersji elektronicznej dokumentacji projektowej. Łączne nakłady finansowe do 
poniesienia na lata 2018-2019 wyniosą 341 826,36 zł. Wobec powyższego konieczne jest zwiększenie 
zabezpieczenia wydatków o kwotę 41 826,36 zł. Postanowiono zwiększyć plan wydatków roku 2018 o 
wskazaną wartość.

Z uwagi na powyższe uwarunkowania dokonanie przesunięć w budżecie jest niezbędne 

i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Łęczyce



RADA GMINY 
w ŁĘCZYCACH

Załącznik nr 1 do uzasadnienia 
projektu uchwały zmieniającej budżet 

Gminy Łęczyce z dnia 27.11.2018r.

W dziale (801) Oświaty i wychowanie zaplanowano wydatki szkół na 2018 rok w kwocie 18 061 607 
zł z czego na realizację zadań tj.: remont pomieszczeń toaletowych w wysokości 35 000 zł oraz dostawę 
i montaż koszykówki podstropowej 14 000 zł dla Szkoły Podstawowej w Bożympolu Wielkim.

Przy planowaniu kwot wydatków budżetowych szkół na 2018r. przyjęto wskaźniki, tj.:
- prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych - 2,3%,
- wzrost obsługi i administracji o 2,3%,
- wzrost wynagrodzeń nauczycieli -5%,
- składka na fundusz pracy - 2,45% podstawy wymiaru składki na ubezpieczenie społeczne.

W planie budżetu szkół zaplanowano środki:
- fundusz na poratowanie zdrowia w kwocie 265 173,00 zł
- odprawy i nagrody jubileuszowe dla nauczycieli i pracowników w wysokości w kwocie 333 934,00 zł,
- dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 1 102 318 zł,
- nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli oraz pracowników oświaty - 
219 296 zł,
- koszty kształcenia specjalnego w kwocie 938 317 zł,
- koszty utrzymania dodatkowych oddziałów w szkołach w kwocie 79 705,00 zł.

W dniach od 15 listopada 2018r. do 20 listopada 2018r. odbyły się spotkania z dyrektorami szkół 
w sprawie wydatków budżetowych szkół na 2018r. tj.:

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach pismem z dnia 22.11.2018r. zwraca się z prośbą 
o zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2018r.na kwotę 78 300 zł w rozdziale 80101 § 4010 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli za miesiąc grudzień.

2. Szkoła Podstawowa w Bożympolu Wielkim pismem z dnia 15 listopada 2018r. wnioskuje 
o zwiększenie środków za okres XI-XII 2018 r. w wysokości 321 223,00 zł.
Plan budżetu dla szkoły wyniósł 3 953 649,00 zł, tj.:
1) Wynagrodzenie nauczycieli i pracowników administracji i obsługi:

Lp. (§) Plan 2018r. Wykonanie * Środki wolne Zapotrzebowanie 
na okres XI-XII

Różnica: 
środki wolne - 
zapotrzebowanie

1 3020 168 918,00 136 819,01 32 098,99 27 710,00 4 389,00
2 4010 2 524 366,00 2 314 905,82 286 894,20 473 879,00 -264 419,00
3 4040 190 897,00 190 875,99 3,01 0 3,01
4 4110 463 593,00 431 740,93 31 852,07 83 372,00 -51 520,00
5 4120 62 168,00 47 521,64 14 646,36 9 593,00 5 053,00
6 4170 23 870,00 21 070,00 2 800,00 2800,00 0
Razem 3 433 794,00 3 142 933,39 290 860,61 597 354,00 -306 493,39

♦wykonanie wynagrodzeń wg sprawozdania RB -28S za miesiąc październik

2) Pozostałe wydatki:
- Plan na 2018r. - pozostałe wydatki - 519 855,00 zł
- Wykonanie na 2018r. ( styczeń - październik)- 437 648,32 zł,
- Zapotrzebowanie środków na okres od XI -XII - 96 936 zł
- Braki w wydatkach pozostałych wyniosło 14 729,32 zł.



Na wzrost wysokości budżetu szkoły w 2018 r. miały wpływ:
- różnica planu wydatków szkół na 2017 rok w stosunku do faktycznego wykonanie za 2017 r. w kwocie 
125 602,00 zł
- wzrost liczby nauczycieli na urlopie na poratowanie zdrowia - 2 osoby,

wzrost kosztów niezaplanowanych odpraw emerytalnych dla 4 pracowników oraz nagród 
jubileuszowych dla 7 osób,
- wzrost kosztów podwyżek od wynagrodzeń nauczycieli, pochodnych oraz kosztów nadgodzin 
nauczycieli,
- wzrost odpisu na dodatki za: wychowawstwo, motywacyjne i funkcyjne,
- wzrost kosztów utrzymania dodatkowego oddziału szkolnego w 2018r.,
- długotrwałe nieobecności nauczycieli i pracowników obsługi.

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie Osiedlu pismem z dnia 16 listopada 2018r. 
wnioskuje o zwiększenie środków za okres XI-XII 2018 r. w wysokości 189 847 zł.
Plan budżetu szkoły wynosi 4 873 911,00 zł na 2018 r.

Wysokość wynagrodzeń nauczycieli i pracowników obsługi:

Lp. (§) Plan2018r. Wykonanie * Środki wolne Zapotrzebowanie 
na okres XI-XII

Różnica: 
środki wolne - 
zapotrzebowanie

1 3020 180 038,00 148 803,54 31 234,46 30 965,00 269,46
2 4010 3 136 723,00 2 735 690,98 401 032,02 577 183,00 -176 150,98
3 4040 240 021,00 240 019,27 1,73 0,00 1,73
4 4110 593 159,00 511 790,10 81 368,90 99 672,00 - 18 303,10
5 4120 68 419,00 53 245,24 15 173,76 10 837,00 4 336,76
Razem 4 218 360,00 3 689 549,13 528 810,87 718 657,00 - 189 846,13

*wykonanie wynagrodzeń wg sprawozdania RB -28S za miesiąc październik

Na wzrost wysokości budżetu szkoły w 2018 r. miały wpływ:
- zmiany dodatku za wychowawstwo z 140zł na 180 zł,
- wzrost odpisu na dodatki motywacyjne, wychowawstwo i funkcyjne,
- nieplanowana odprawa emerytalna,
- nieplanowana nagroda jubileuszowa,
- wzrost o 0,5 etatu obsługi od 1 września 2018r,
- wzrost o 0,5 etatu pracownika w kuchni,
- wzrost kosztów podwyżek od wynagrodzeń nauczycieli, w tym pochodnych od wynagrodzeń,
- awans nauczycieli: 4 nauczycieli mianowanych, 1 nauczyciel dyplomowany,
- wzrost kosztów w związku z prowadzonymi dodatkowymi zajęciami z języka polskiego i logopedii 
dla uczniów - obcokrajowców.

4. Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie pismem z dnia 8 listopada 2018r wnioskuje 
o zwiększenie środków za okres od XI-XII 2018 w wysokości 267 445,00 zł.
Plan budżetu szkoły wynosi 2 658 012 zł na 2018 r.

1) Wysokość wynagrodzeń nauczycieli i pracowników obsługi:

Lp. (§) Plan 2018r. Wykonanie * Środki wolne Zapotrzebowanie 
na okres XI-XII

Różnica: 
środki wolne - 
zapotrzebowanie

1 3020 93 572,00 69 250,75 24 321,25 15 073,94 9 247,31



2 4010 1 693 916,00 1 542 744,54 151 171,46 352 666,90 -201 495,44
3 4040 121 479,00 121 477,35 1,65 0,00 1,65
4 4110 322 309,00 286 867,45 35 441,55 60 260,67 -24 819,12
5 4120 36 835,00 31 743,57 5 091,43 7 796,88 - 2 705,45
Razem 2 268 111,00 2 052 083,66 216 027,34 435 798,39 -219 771,05

^wykonanie wynagrodzeń wg sprawozdania RB -28S za miesiąc październik

2) Pozostałe wydatki:
- Plan na 2018r. - pozostałe wydatki -388 511,00 zł,
- Wykonanie na 2018r. ( styczeń - październik)- 325 868, 66 zł,
- Zapotrzebowanie za okres od XI -XII - 110 316,16 zł
- Braki w wydatkach pozostałych wyniosły 47 673,82 zł.

Na wzrost wysokości budżetu szkoły w 2018 r. miały wpływ:
- koszty utrzymania 2 oddziałów utworzonych od 1 września 2018r.
- zatrudnienie z dniem 1 września 2018r. nauczyciela wspomagającego dla ucznia niepełnosprawnego
- 1 etat,
- wzrost godzin nauczania indywidualnego dla uczniów, w tym zajęć rewalidacji indywidualnej,
- nieplanowana odprawa emerytalna,
- awans zawodowy: 2 nauczycieli mianowanych, 1 nauczyciel kontraktowy,
- wzrost godzin pracy przedszkola w godzinach popołudniowych tj. 15 godz. tygodniowo,
- zakup laptopów do klas lekcyjnych - E-dziennik,
- pomoce dydaktyczne do pracownik chemicznej, biologicznej i fizycznej,
- wzrost kosztów podwyżek do wynagrodzeń nauczycieli.

3o uwzględnieniu wniosków szkół ich plany będą wynosić:
Lp. Nazwa szkoły Plan Zwiększenia/zmniejszenia Plan po

zmianach
1

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Łęczycach

5 848 713,00 78 300,00 5 927 013,00

2
Szkoła Podstawowa 
w Bożympolu Wlk. 3 953 649,00 321 223,00 4 274 872,00

3
Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 
w Strzebielinie Osiedlu

4 873 911,00 189 847,00 5 063 758,00

4
Zespół Kształcenia 

i Wychowania 
w Rozłazinie

2 658 012,00 267 445,00 2 925 457,00

5
Szkoła Podstawowa 

w Brzeźnie Lęborskim 832 880,00 - 38 075,00 794 805,00

6 Razem 18 167 165,00 818 740,00 18 985 905,00



5. W wyniku wzrostu liczby uczniów:
- w przedszkolach niepublicznych Gminy Łęczyce,
- wychowanków - mieszkańców Gminy Łęczyce uczęszczających do przedszkoli w gminach 
ościennych,
nastąpiły braki środków w:
1) rozdziale 80104 (przedszkola):
-§ 2540- 111 854,12 zł,
-§ 2310-27 626,81 zł.
2) rozdziale 80113 ( dowozy) § 4300 w kwocie 50 000 zł , które zostało wydatkowane na pokrycie 
kosztów dotacji przedszkolnej dla przedszkoli niepublicznych.
Łącznie: 189 481,00 zł

Suma oczekiwanych zwiększeń w szkołach wynosi 818 740 zł, natomiast dotyczących 
przedszkoli i dowozów 189 481 zł, co daje łącznie 1 008 221 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łęczyce



Strona: I z 1

Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - DOCHODY 

RADA 
w ŁĘC DOCHODY

Załącznik 1 do uchwały

Rady Gminy Łęczyce

Nr 11/10/2018 z dnia 05.12.2018

____
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(")
ZWIĘKSZENIA 

( + )
PLAN PO
ZMIANIE

KLASYFIKACJA

Plan przed zmianą:
Plan po zmianie: 

z tego:
Dochody bieżące
Dochody majątkowe

65 435 789,15

59 931 840,15
5 503 949,00

2 780 588,00

0,00
2 780 588,00

134 063,00

134 063,00
0,00

62 789 264,15

60 065 903,15
2 723 361,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 233 977,00 2 780 588,00 0,00 453 389,00
Dochody majątkowe 3 119 579,00 2 780 588,00 0,00 338 991,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

3 233 977,00 2 780 588,00 0,00 453 389,00

Dochody majątkowe 3 119 579,00 2 780 588,00 0,00 338 991,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości
3 115 079,00 2 780 588,00 0,00 334 491,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 149 098,00 0,00 118 272,00 267 370,00
Dochody bieżące 117 098,00 0,00 118 272,00 235 370,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 118 272,00 118 272,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 118 272,00 118 272,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzia łem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach bud. śród, europ., z 
wyłączeniem wydatków klasyf. w' § 205

0.00 0.00 118 272,00 118 272,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 708 698,00 0,00 7 626,00 21 716 324,00
Dochody bieżące 21 609 714,00 0,00 7 626,00 21 617 340,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

15 729 682,00 0,00 7 626,00 15 737 308,00

Dochody bieżące 15 729 682,00 0.00 7 626,00 15 737 308,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 729 682,00 0,00 7 626,00 15 737 308,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 264 863,00 0,00 1 550,00 1 266 413,00
Dochody bieżące 1 264 863,00 0,00 1 550,00 1 266 413,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 1 550.00 1 550,00

855 RODZINA 20 553 825,00 0,00 6 615,00 20 560 440,00
Dochody bieżące 20 553 825,00 0,00 6 615,00 20 560 440,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 636 821,00 0,00 6 615,00 643 436,00
Dochody bieżące 636 821,00 0,00 6 615,00 643 436,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezp .społeczne 
pracowników

0,00 0,00 6 615,00 6 615,00

RAZEM: 65 435 789,15 2 780 588,00 134 063,00 62 789 264,15
Koniec wydruku

PRZEWODNICZĄCY
Rady_Gminy Łęczyce

[Tomasz Bialobrzeski

©GRAVIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Strona: ] z 4

RADA GMINY 
w łęczycach

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Gminy Łęczyce

Nr 11/10/2018 z dnia 05.12.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 66 118 459,15 .... .... .

3 007 840,00 1 261 315,00 64 371 934,15Plan po zmianie:
z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

55 675 824,15
10 442 635,00

532 232,00
2 475 608,00

1 163 458,00
97 857,00

56 307 050,15
8 064 884,00

| 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 128 429,15 643 999,00 0,00 1 484 430,15
Wydatki Majątkowe 1 672 215,00 643 999,00 0,00 1 028 216.00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 
SANITACYJNA WSI

1 726 397,00 643 999,00 0,00 1 082 398,00

Wydatki Majątkowe 1 672 215,00 643 999,00 0,00 1 028 216,00
z tego.

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 672 215,00 643 999,00 0,00 1 028 216,00
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 659 936,00 795 729,00 41 827,00 2 906 034,00

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

664 358,00
2 995 578,00

3 056,00
792 673,00

0,00
41 827,00

661 302,00
2 244 732,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 1 010 100,00 502 307,00 0,00 507 793,00
Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 010 100.00

1 010 100,00

502 307,00

502 307,00

0,00

0,00

507 793,00

507 793,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 186 628,00 83 152,00 41 827,00 2 145 303,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

658 312,00

658 312,00
658 312,00

1 528 316.00

1 528 316,00

2 786,00

2 786,00
2 786,00

80 366,00

80 366,00

0,00

0,00
0,00

41 827,00

41 827,00

655 526,00

655 526,00
655 526.00

1 489 777,00

1 489 777.00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 444 766,00 210 270,00 0,00 234 496,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne
.- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust. I pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych

3 979,00

3 979.00
3 979,00

440 787,00

440 787,00
400 000,00

270,00

270,00
270,00

210 000,00

210 000,00
210 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 709,00

3 709.00
3 709,00

230 787,00

230 787,00
190 000,00

630 TURYSTYKA 78 464,00 9 072,00 0,00 69 392,00
Wydatki Bieżące 78 464,00 9 072,00 0,00 69 392,00

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 78 464,00 9 072,00 0,00 69 392,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych

78 464,00

78 464,00

9 072,00

9 072.00

0.00

0,00

69 392,00

69 392,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367 001,00 40 000,00 1 500,00 328 501,00
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

237 001,00
130 000.00

40 000,00
0,00

0.00
1 500,00

197 001,00
131 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 352 001,00 35 000,00 1 500,00 318 501,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

222 001,00

222 001,00
222 001,00
130 000,00

130 000.00

35 000,00

35 000,00
35 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

1 500,00

1 500,00

187 001,00

187 001,00
187 001,00
131 500,00

131 500,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00
Wydatki Bieżące
z tego:

15 000,00 5 000,00 0,00 10 000.00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Strona: 2 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 11/10/2018 z dnia 05.12.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

- Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 427 750,00 147 245,00 0,00 280 505,00
Wydatki Bieżące 427 750,00 147 245,00 0,00 280 505,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 400 250,00 147 245,00 0,00 253 005,00
Wydatki Bieżące
z tego:

400 250.00 147 245,00 0,00 253 005,00

- Wydatki jednostek budżetowych 400 250,00 147 245,00 0,00 253 005,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 250,00 147 245,00 0,00 253 005,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 352 207,00 1 189 690,00 118 272,00 5 280 789,00
Wydatki Bieżące 4 327 207,00 173 500,00 118 272,00 4 271 979,00
Wydatki Majątkowe 2 025 000,00 1 016 190,00 0,00 1 008 810,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

5 845 299,00 1 166 190,00 0,00 4 679 109,00

Wydatki Bieżące 3 840 299,00 169 000,00 0,00 3 671 299,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 3 827 749,00 166 000,00 0,00 3 661 749,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 155 197.00 155 000,00 0,00 3 000 197,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 672 552,00 11 000,00 0,00 661 552,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 550,00 3 000,00 0,00 9 550,00
Wydatki Majątkowe
z tego:

2 005 000,00 997 190,00 0,00 1 007 810,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 005 000.00 997 190,00 0,00 1 007 810,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

101 000,00 23 500,00 0,00 77 500,00

Wydatki Bieżące
z tego:

81 000,00 4 500,00 0,00 76 500,00

- Wydatki jednostek budżetowych 81 000,00 4 500,00 0,00 76 500,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500.00 4 500,00 0,00 0,00

Wydatki Majątkowe 20 000,00 19 000,00 0,00 1 000,00
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000.00 19 000.00 0,00 1 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 97 600,00 0,00 118 272,00 215 872,00
Wydatki Bieżące
z tego:

97 600,00 0,00 118 272,00 215 872,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków; o o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych

0,00 0,00 118 272,00 118 272,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 288 511,00 16 931,00 1 088 151,00 22 359 731,00
Wydatki Bieżące 19 337 637,00 13 520,00 1 033 621,00 20 357 738,00
Wydatki Majątkowe 1 950 874,00 3 411.00 54 530,00 2 001 993,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 860 643,00 12 188,00 879 714,00 13 728 169,00
Wydatki Bieżące 10 927 678,00 8 777,00 825 184,00 11 744 085,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 10 493 968,00 5 681,00 823 475,00 11311 762,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 309 639,00 5 553,00 797 988,00 10 102 074.00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 184 329,00 128,00 25 487,00 1 209 688,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 386 210.00 2 839,00 1 709,00 385 080.00
- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych

47 500,00 257,00 0,00 47 243,00

Wydatki Majątkowe
z tego:

1 932 965.00 3 411,00 54 530,00 1 984 084.00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 932 965,00 3 411,00 54 530,00 1 984 084,00
. w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych

1 817 965,00 3 411,00 54 530,00 1 869 084,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 296 042,00 4 000,00 158 381,00 2 450 423,00

1 Wydatki Bieżące
z tego:

saaŁ&T. •---- —--------------------------•—i------------ r--------------

2 296 042,00 4 000,00 158 381,00 2 450 423,00

• " " ....... " .... .
©GRAYIS BUDŻET SQL



Strona: 3 z 4

Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 11/10/2018 z dnia 05.12.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

- Wydatki jednostek budżetowych 1 250 917,00 2 030,00 18 900,00 1 267 787,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971 008,00 2 030,00 18 900,00 987 878,00

- Dotacje na zadania bieżące 994 436,00 0,00 139 481,00 1 133 917.00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 689.00 1 970,00 0,00 48 719,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 597 603,00 0,00 50 000,00 647 603,00
Wydatki Bieżące 597 603,00 0,00 50 000,00 647 603,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 597 603.00 0,00 50 000,00 647 603,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 597 603,00 0,00 50 000,00 647 603,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 72 246,00 687,00 0,00 71 559,00
Wydatki Bieżące 72 246,00 687,00 0,00 71 559,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 72 246,00 687,00 0,00 71 559,00
■ Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 246,00 687,00 0,00 71 559,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

909 318,00 56,00 56,00 909 318,00

Wydatki Bieżące
z tego:

909 318,00 56,00 56,00 909 318,00

- Wydatki jednostek budżetowych 872 817,00 56,00 56,00 872 817,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 809 511,00 0,00 56,00 809 567,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 306,00 56,00 0,00 63 250,00

| 852 POMOC SPOŁECZNA 2 925 727,00 0,00 1 550,00 2 927 277,00
Wydatki Bieżące 2 925 727,00 0,00 1 550,00 2 927 277,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 37 840,00 0,00 1 550,00 39 390,00
Wydatki Bieżące 37 840,00 0.00 1 550.00 39 390,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 13 009,00 0,00 1 550.00 14 559,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 610.00 0,00 1 550,00 12 160,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 993 390,00 32 539,00 400,00 961 251,00
Wydatki Bieżące 993 390,00 32 539,00 400,00 961 251,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 608 586,00 2 650,00 400,00 606 336,00
Wydatki Bieżące 608 586,00 2 650,00 400,00 606 336,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 582 041,00 1 100,00 400.00 581 341,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 538 844,00 1 100,00 400,00 538 144,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 545,00 1 550,00 0,00 24 995,00
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 368 618,00 29 889,00 0,00 338 729,00

Wydatki Bieżące 368 618,00 29 889,00 0.00 338 729,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 368 618,00 29 889,00 0,00 338 729,00
855 RODZINA 20 740 642,00 0,00 6 615,00 20 747 257,00

Wydatki Bieżące 20 740 642,00 0,00 6 615,00 20 747 257,00
85504 WSPIERANIE RODZINY 706 030,00 0,00 6 615,00 712 645,00

Wydatki Bieżące
z tego:

706 030,00 0,00 6 615,00 712 645,00

- Wydatki jednostek budżetowych 105 530,00 0,00 6 615,00 112 145,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 766,00 0,00 6 615,00 104 381,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 747 255,00 125 865,00 0,00 2 621 390,00

Wydatki Bieżące 2 469 295,00 106 530,00 0,00 2 362 765,00
Wydatki Majątkowe 277 960,00 19 335,00 0,00 258 625,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA 1 OCHRONA WÓD 91 959,00 19 000,00 0,00 72 959,00
Wydatki Bieżące 91 959,00 19 000,00 0,00 72 959,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 39 000.00 19 000,00 0,00 20 000,00

©GRATIS BUDŻET SQL



Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr ll/10/2018 z dnia 05.12.2018

Strona: 4 z 4

Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Koniec wydruku

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA 
(”)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 000,00 19 000,00 0,00 20 000,00
90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 078 456,00 70 000,00 0,00 1 008 456,00

Wydatki Bieżące 1 078 456,00 70 000.00 0,00 1 008 456,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 1 078 456,00 70 000,00 0,00 I 008 456.00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 078 456,00 70 000,00 0,00 1 008 456,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 73 108,00 8 700,00 0,00 64 408,00
Wydatki Bieżące
z tego:

73 108,00 8 700,00 0.00 64 408,00

- Wydatki jednostek budżetowych 73 108,00 8 700,00 0,00 64 408,00
.- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 508,00 5 200,00 0,00 61 308,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600,00 3 500,00 0,00 3 100,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

107 125,00 19 000,00 0,00 88 125,00

Wydatki Majątkowe
z tego:

100 000.00 19 000,00 0,00 81 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 19 000,00 0,00 81 000,00
45 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 912 932,00 335,00 0,00 912 597,00

Wydatki Majątkowe
z tego:

162 924.00 335,00 0,00 162 589,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 924,00 335,00 0,00 162 589,00

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 148 057,00 8 830,00 0,00 139 227,00
Wydatki Bieżące
z tego:

148 057,00 8 830,00 0.00 139 227,00

- Wydatki jednostek budżetowych 148 057,00 8 830,00 0,00 139 227,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 148 057,00 8 830,00 0,00 139 227,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2 467 914,00 3 800,00 0,00 2 464 114,00

Wydatki Bieżące 1 710 550.00 3 800,00 0,00 1 706 750,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 391 853,00 3 800,00 0,00 388 053,00
Wydatki Bieżące
z tego:

149 813,00 3 800,00 0,00 146013,00

- Wydatki jednostek budżetowych 102 813,00 800,00 0,00 102 013,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 792,00 800,00 0,00 12 992.00

- Dotacje na zadania bieżące 47 000,00 3 000,00 0,00 44 000,00
| 926 KULTURA FIZYCZNA 433 386,00 2 970,00 3 000,00 433 416,00

Wydatki Bieżące 176 259,00 2 970,00 3 000,00 176 289,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 147 456,00 2 970,00 3 000,00 147 486,00
Wydatki Bieżące
z tego:

147 456.00 2 970,00 3 000,00 147 486,00

- Wydatki jednostek budżetowych 27 236,00 2 970,00 0,00 24 266,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 300,00 2 970,00 0,00 20 330,00

- Dotacje na zadania bieżące 120 220.00 0,00 3 000,00 123 220,00

Razem: 66 118 459,15 3 007 840,00 1 261 315,00 64 371 934,15

przewodniczący

Łęczyce

Bi^oł^eski

©GRA VIS BUDŻETSQL



RADA GMINY 
w ŁĘCZYCACH

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 11/10/2018 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 05.12.2018r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych
...... .. . .

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4.642.964,00

1. Kredyty §952 3.960.294,00

2. Pożyczki §952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Wolne środki §950 682.670,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych §951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych §955

Rozchody ogółem: 3 060.294,00

1. Spłaty kredytów §992 2.766.177,00

2. Spłaty pożyczek §992 294.117,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCY
iny Łęczyce

omasz Biafybrzeski



RADA gminy 
w ŁĘCZYCACH

Załącznik Nr 4 —
do uchwały Nr
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

Lp- Dział
Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania
Inwestycyjnego

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione w 

art.5 ust.l pkt.2 i
3 u.f.p. 

(środki unijne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010/
6050/71

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce - Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo)

0,00 0,00 Gmina 
Łęczyce

2. 010
01010/

6050/72/
Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska

12 915,00 12 915,00 Gmina
Łęczyce

3. 010
01010/

6050/73
Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1

8 000,00 8 000,00 Gmina
Łęczyce

4. 010 01010/
6210/74

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna

95 578,00 95 578,00 GZUK 
(dotacja)



Załącznik Nr 4
douchwałyNr
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

5. 010 01010/
6210/75

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, ul. Leśna

94 742,00 94 742,00 GZUK 
(dotacja)

6. 010 01010/
6210/76

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, dz. nr 67/2

20 837,00 20 837,00 GZUK 
(dotacja)

7. 010 01010/
6210/77

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino

70.000,00 70.000,00 GZUK 
(dotacja)

3. 010 01010/
6050/78

Projekt odwodnienia ul. Polnej w m. 
Rozłazino

19 023,00 19 023,00 Gmina
Łęczyce

9. 010 01010/
6210/79

Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo 
na odcinku 200 m 44.960,00 44.960,00 GZUK 

(dotacja)

10. 010
01010/

6050/08

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu

19.500,00 19.500,00 Gmina
Łęczyce

11. 600
60016/

6050/79
Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino

94 750,00 94 750,00 Gmina
Łęczyce

12. 600 60016/
6050/80

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB

20 000,00 20 000,00 Gmina
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

13. 600 60016/
6050/81

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino.

15 000,00 15 000,00 Gmina
Łęczyce

14. 600 60016/
6050/82

Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór

70 000,00 70 000,00 Gmina 
Łęczyce

15. 600 60016/
6050/30

Utwardzenie odcinka drogi płytami 10MB 
ul. Spokojnej w Łęczycach

53.835,00 53.835,00 Gmina

16. 600 60016/
6050/31

Utwardzenie odcinka drogi w m. Wysokie 
do hydroforni

50.000,00 50.000,00 Gmina

17. 600 60014/
6300/83

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo - Nawcz - Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek

0,00 0,00 SP 
Wejherowo

18. 600 60014/
6300/84

Remont drogi powiatowej nr 133OG na 
odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 0,00 0,00 SP Wejherowo

19. 600
60014/

6300/85

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od 
skrzyżowania z drogą 1458G w kierunku 
Świchowo

507.793,00 507.793,00 SP 
Wejherowo

20. 600 60016
6050/86

Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino

80 000,00 80.000,00 Gmina
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

21. 600 60016/
6050/32

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.:
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)- 

Chmieleniec poz.1-5 prot.22.855,78 zł
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł
3. Droga gminna (dz.136/2) na ode. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł
4. Inne-lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł

126.528,00 126.528,00 Gmina
Łęczyce

22. 600 60016/
6050

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego:
-Kisewo 266,25 m2 
-Brzeźno Lęb. 195 m2,
-Łęczyn 153 m2

31 280,00 31.280,00 Gmina
Łęczyce

23. 600 60016
6050/32

Ułożenie nawierzchni z płyt 10MB 
pozyskanych z zamiany - ul. Sielskiej w 
Strzebielinie

19 000,00 19 000,00 Gmina
Łęczyce

24. 700
70005

6210/88

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo

30 000,00 30 000,00 GZUK 
(dotacja)

25. 754
75412

6050/89

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw.

5 000,00 5 000,00 Gmina 
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr JA.
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

26. 754
75412/

6060

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa

39 856,00 5 259,00 34 597,00 Gmina
Łęczyce

27. 700 70005
6050/90

Remont pomieszczeń po byłym 
gimnazjum i adaptacja na cele 
środowiska Strzebielina Osiedle

101 500,00 101 500,00 Gmina
Łęczyce

28. 750 75023
6050/91

Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu

4 910,00 4 910,00 Gmina
Łęczyce

29. 750 75023
6060/3

Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00 Gmina 
Łęczyce

30. 750 75075
6050/01

Sporządzenie dokumentacji znaków 
informacyjno - promocyjnych „Witacze"

1 000,00 1 000,00 Gmina 
Łęczyce

31. 801 80101
6050/92

Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie

35 000,00 35 000,00 SP Bożepole 
Wlk

32. 801
80101/

6050/10
Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole

80 000,00 80 000,00 Gmina
Łęczyce

33. 921 92109
6050/93

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo

10 000,00 10 000,00 Gmina 
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

34. 900 90015
6050/94

Budowa 4 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska

35 424,00 35 424,00 Gmina
Łęczyce

35. 900 90015
6050/95

Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa

13 000,00 13 000,00 Gmina
Łęczyce

36. 900 90015
6050/96

Remont lamp parkowych (3 szt.)na terenie 
ZS Bożepole Wielkie

5 000,00 5 000,00 Gmina 
Łęczyce

37. 801
80110

6050/70

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim

17 909,00 17 909,00 SP Bożepole 
Wlk

38. 900 90015
6050/97

Oświetlenie ulicy Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,

23 500,00 23 500,00 Gmina
Łęczyce

39. 900 90015/
6050/33

Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia

34 000,00 34 000,00 Gmina
Łęczyce

40. 900
90015/

6050/30
Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu

8 000,00 8 000,00 Gmina
Łęczyce

41. 900
90017

6210/98
Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce

0,00 0,00 GZUK



Załącznik Nr 4 —
do uchwały Nr 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

PRZEWODNICZĄC 7
iny Łęczyce

42. 600
60095

6050/99
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci - Mokry Bór

0,00 0,00 Gmina
Łęczyce

43. 900 90005
6230/1

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców

80 000,00 80 000,00 Gmina
Łęczyce

44. 900 90005
6230/2

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych

1 000,00 1 000,00 Gmina 
Łęczyce

45. 926 92601
6050/47

Modernizacja boisk sportowych:
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych
-Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)

13 155,00 13 155,00 Gmina
Łęczyce

46. 010
01010
6230

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym

23 000,00 23 000,00 Gmina
Łęczyce

Ogółem 2 014 995,00 1 980 398,00 34 597,00

'omasz Białobrzeski



GMINY
łęczycach

Załącznik Nr 4A do uchwały Nr 11/10/2018
Rady Gminy Łęczyce z dnia 05.12.2018r.

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki.
(zadania jednoroczne) 

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym 
2018r.

Planowane wydatki
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.l 

pkt.2 i 3 
u.f.p.

(środki unijne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 921 92105
6050/5A

(Bożepole Małe)
- Zmiana sposobu użytkowania 
oraz wykonanie pokrycia dachu 
obiektu ogólnoużytkowego na 
terenie dz. 256

31 022,00
Gmina

2. 926 92601
6050/5B

(Bożepole Wielkie)
- Projekt trybuny sportowej na 
boisku sportowym (17.959)
- Doposażenie placu zabaw przy 
ul. Osiedlowej (4.328)

22 287,00
Gmina

921 92105
6050/5B

Zagospodarowanie terenów
zieleni wzdłuż ul. Osiedlowej w 
ramach kolejnego etapu zadania 
pn. Estetyzacja centrum
miejscowości Bożepole Wielkie

24 000,00
Gmina

3. 600 60016
6050/5C

(Brzeźno Lęborskie)
Zakup płyt 10MB niezbędnych 
do utwardzenia drogi gminnej

12 000,00
Gmina



dz. 158/2

926 92601
6050/5C

Modernizacja (renowacja oraz 
doposażenie) placów zabaw w 
miejscowościach Swichowo 
oraz Brzeźno Lęborskie

34 287,00
Gmina

4. 926 92601
6050/5D

(Chmieleniec)
Zakup i montaż elementów 
infrastruktury sportowej i 
wyposażenia placu zabaw

13 271,00
Gmina

5. 921 92105
6050/5E

(Chrzanowo) 
Wykonanie obiektu 
ogólnoużytkowego - etap 1 
projekt (dz. 97/1)

12 408,00
Gmina

6. 921 92105
6050/5F

(Dzięcielec)
Kontynuacja budowy wiaty 
estradowej

12 706,00
Gmina

926 92601
6050/5F

Projekt i budowa placu zabaw na 
terenie dz. 97 oraz 183/2

10 540,00 Gmina

7. 926 92601
6050/5G

(Kaczkowo)
- kontynuacja modernizacji 
boiska do siatkówki

3 355,00
Gmina

926 92601/
6050/5G

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kaczkowo

1 845,00 Gmina

926 92601/
6050/5G

Wykonanie oraz montaż paneli 
ogrodzeniowych pergoli (przy 
istniejącym miejscu na ognisko, 
wiacie)

6 500,00 Gmina

921 92105/
6050/5G

Zakup namiotów oraz ławek i 
stołów na cele sołeckie 10 000,00

Gmina

8. 600 60095
6050/5H

(Łęczyce)
Remont chodnika wzdłuż ul.
Kościelnej

40 787,00
Gmina



926 92601/
6050/5H

Doposażenie placu zabaw 5 166,00 Gmina

9. 600 60016
6050/51

(Łęczyn)
Zakup płyt IOMB do utwardzenia 
drogi gminnej

9 791,00
Gmina

10. 926 92601
6050/5J

(Łówcz Górny)
Modernizacja placu zabaw w m. 
Porzecze oraz Łówcz Górny

14 405,00
Gmina

11. 926 92105
6050/5K

(Nawcz) 
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy świetlicą, 
przepompownią wody i 
kościołem w miejscowości 
Nawcz

21 570,00
Gmina

12. 926 92601
6050/5L

(Rozłazino)
Budowa budynku zaplecza 
szatniowo - socjalnego na boisku 
sportowym w Rozłazinie

20 000,00
Gmina

92601
6050/5L

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jeżewo

9 000,00 Gmina

92601
6050/5L

Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Dąbrówka Wielka

3 112,00 Gmina

92105
6050/5L

Wykonanie wiaty 
ogólnoużytkowej na terenie 
placu zabaw w miejscowości 
Rozłazino

9 000,00 Gmina

13. 921 92105/
6050/5Ł

(Strzebielino) 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego na dz. 305/7 
(projekt i budowa)

46 102,00
Gmina



14. 921

92105/
6050/5M

(Strzebielino Osiedle)
- Wykonanie ocieplenia budynku 
socjalnego sołectwa przy ul.
Tuwima

8 920,00
Gmina

- Wykonanie projektu 
budowlanego podciągu w 
budynku po byłym gimnazjum

700,00 Gmina

Wykonanie projektu sceny wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. Leśnej

13 530,00

Wykonanie projektu sceny wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. Leśnej

3 500,00

Wykonanie naprawy pokrycia 
dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie 
rekreacji przy ul. Leśnej

11 637,00

926 92601/
6050/5M

Ogrodzenie terenu boiska 
sportowego przy ul. Leśnej

8 000,00 Gmina

15. 900 90095/
6050/5N

(Strzelęcino)
Wykonanie przepustu rurowego 
(przebudowa rowu na d. 86/2)

15 036,00
Gmina

16. 926
92601/
6050/50

(Świetlino)
Modernizacja terenu sportu i 
rekreacji w miejscowości 
Świetlino (m.in. zakup i montaż 
elementów zagospodarowania)

13 031,00
Gmina

921 92105/
6050/5G

Wykonanie figur do sołeckiej 
szopki Bożonarodzeniowej

6 000,00 Gmina

17. 926 92105
6050/5P

(Wysokie)
- Modernizacja terenu rekreacji 
w miejscowości Wysokie (dz. 11)

18 385,00
Gmina



18. 600 60017
6050/5R

(Kisewo)
Zakup płyt IOMB niezbędnych 
do utwardzeń dróg 
wewnętrznych na terenie 
sołectwa

16 375,00
Gmina

19. 921 92105
6050/5S

Dąbrowa Brzezieńska
Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
na dz. 153/2

12 646,00
Gmina

RAZEM Fundusz Sołecki 500 914,00

Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:
Sołectwo Bożepole Małe: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń (500,00 zł)

- Wykonanie ławo-stołów oraz akcesoriów na plac zabaw dz. 256 (1.157,00) 
Sołectwo Chmieleniec:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw i boisku - zakupy
- montaż garażu blaszanego na terenie sportu i rekreacji
- przegląd urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska- Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Dzięcielec - Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Kaczkowo:
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny - 1 000,00 zł
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa -1 303,00 zł
- zakup farb i lakierów do konserwacji ław, stołów oraz wiaty - 500,00 zł
- Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji
- Zakup siatek do bramek
Sołectwo Kisewo: - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup impregnatu do konserwacji placu zabaw
Sołectwo Łęczyn:
zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki oraz akumulatora
- wykonanie tablicy ogłoszeń
Sołectwo Łówcz
- Wykonanie przeglądu placu zabaw

(Łącznie 27 458,00 zł):
92601 § 4300/5A 1 657,00 zł

92105 § 4210/5D 
92105 § 4300/5D
92601 § 4300/5D
92601 §4300/5S
92601 § 4300/5F
92105 § 4210/5G

92601 § 4300/5G
92105 §4210/5G
92601 § 4300/5R
92601 §4210/5R

872,00 zł
2 553,00 zł

708,00 zł
222,00 zł
222,00 zł

2 803,00 zł

222,00 zł
178,00 zł
222,00 zł
113,00 zł

92105 §4210/51 750,00 zł
92105 §4300/51 800,00 zł

92601 § 4300/5J 222,00 zł



- zakup materiałów konserwacyjnych do urządzeń placu zabaw
- zakup materiałów ogrodzeniowych
Sołectwo Rozłazino:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw, renowacja urządzeń (zakupy)
- Wykonanie przeglądu placu zabaw
- zakup pomocy naukowych do szkoły podstawowej
Sołectwo Strzelęcino - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup elementów zagospodarowania pl. zabaw i t. rekreacji
Sołectwo Świetlino - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup ozdób Bożonarodzeniowych
Sołectwo Wysokie: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń
Sołectwo Chrzanowo: -zakup materiałów eksploatacyjnych, urządzeń 
niezbędnych do zagospodarowania terenu sportu i rekreacji
Sołectwo Łęczyce: zakup materiałów do konserwacji urządzeń i elementów pl. zabaw

92601 § 4210/5J 0,00 zł
92601 § 4210/5J 0,00 zł

92601 § 4210/5L 2 686,00 zł
92601 § 4300/5L 222,00 zł
80101 §4240/5L 2 267,00 zł

92601 § 4300/5N 222,00 zł
92105 § 4210/5N 712,00 zł
92601 § 4300/50 308,00 zł
92105 §4210/50 2 000,00 zł
92601 § 4300/5P 500,00 zł

92105 §4210/5E 6 663,00 zł
92601 § 4210/5H 334,00 zł

Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2018 wynosi: 528 372,00 zł

®g"'°On'«4cv



RADA GMINY 
w ŁĘCZYCACH

Załącznik Nr 5 — ,
do Uchwały Nr.!!
Rady Gminy Łęclyce 
z dnia 5 grudnia 2018r.

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
18 grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE w 2018 roku
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

\N Zł.

Lp. Dział Rozdział/ 
paragraf Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji

1. 010 01010/
6210/21

GZUK - Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęb. i Pużyce 
wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i fragmentu 
kanalizacji SM Bożepole

0,00

2. 010 01010/
6210/27

GZUK- Budowa wodociągu na terenach PKP 
w Bożympolu Wielkim 100.000,00

3. 010 01010/
6210/28

GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
w Strzebielinie

0,00

4. 010 01010/
6210/74

GZUK - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Łęczyce, ul. Leśna

95.578,00

5. 010 01010/
6210/75

GZUK - Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Rozłazino, ul. Leśna

94.742,00

6. 010 01010/
6210/76

GZUK- Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Rozłazi nie dz. Nr 67/2

20.837,00

7. 010 01010/
6210/77

GZUK - Budowa odwodnienia do wjazdów na nieruchomości 
przy drodze gminnej w m. Strzelęcino

70.000,00

8. 010 01010/
6210/11

GZUK - Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompownią 
ścieków w m. Kaczkowo w kierunku m. Dąbrowa 
Brzezieńska

93.861,00

9. 010 90017/
6210/98

GZUK - Zakup zamiatarki ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 0,00

10. 010 01010/
6210/79

GZUK - Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku
200 m

44.960,00

11. 010 01010/
6210/71

Budowa sieci wodociągowej Pużyce-Świchowo wraz z 
wymianą sieci na terenie Świchowo

0,00

12. 700 70005
6210/88

Wykonanie ogrodzenia celem zabezpieczenia terenu wokół 
zbiornika p.poż w m. Jeżewo

30.000,00

Razem dotacja celowa dla GZUK 549.978,00

13. 600 60014/
6300/83

SP Wejherowo - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo-Nawcz -Tłuczewo, na odcinku Nawcz - Osiek 0,00

14. 600 60014/
6300/84

SP Wejherowo - Remont drogi powiatowej nr 1330G - 
na odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec

0,00

15. 600 60014/
6300/85

SP Wejherowo - Remont drogi powiatowej nr 1332G - 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z droga 1458G w 
kierunku Świchowo

507.793,00

Razem dotacja dla SP Wejherowo 507.793,00

16. 926 92605/
2800

GIKiB Strzebielinie Osiedle - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

74.220,00



Razem 1.131.991,00

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji

1.
2.

921
926

92105
92605

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

44.000,00
49.000,00

3. 900
90005

90005
90019

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany pieców
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym

80.000,00
1.000,00

0,00

4. 010 01010
Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy studni 
głębinowej, udzielane osobom fizycznym

23 000,00

Razem 197.000,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady^Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



rada gminy 
w ŁĘCZYCACH Załącznik Nr 6 - 

do uchwały Nr 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r.

Lp
Nazwa 

Projektu
Prog
ram

Klasyf. 
(dział/ 
rozdz.)

Całkowita 
wartość 
projektu

Okres 
realizacji

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Środki 
Gminy

Środki 
pochodzą
ce z innych 

źródeł

Środki UE
OGÓŁEM

2018 rok

1.
Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie - zakres 
Nr 3 - remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem

600/ 
60095/

60
207.000,00 2017-2018

Gmina 0,00 190.000,00 190.000,00

2.

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury" - projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w ni
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe"

RPO WP
2014-
2020

630/ 
63095/ 

01
1.205.308,00 2015-2019

Gmina

0,00
(majątkowe) 

10.390,00 
(bieżące)

0,00

0,00 
(majątkowe) 

59.002,00 
(bieżące)

0,00
(majątkowe) 

69.392,00

(bieżące)

3.

Bezpieczny Powiat - zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim

RPO WP
2014-
2020

754/ 
75412/ 

30
341.925,00 2017-2018

Gmina

54.189,00 
(majątkowe) 

1.028,00 
(bieżące)

0,00

227.472,00 
(majątkowe) 

5.823,00 
(bieżące)

281.661,00 
(majątkowe) 

6.851,00 
(bieżące)

4.

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i 
Bożepole W, ZKiW oraz budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie 0.
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP)

RPO WP
2014-
2020

801/ 
80101 6.209.914,00 2015-2018

Gmina

585.060,00
(majątkowe)

7.088,00
(bieżące)

0,00

1.284.024,00
(majątkowe)

40.155,00
(bieżące)

1.869.084,00
(majątkowe)

47.243,00
(bieżące)



Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r.
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017 r.

^hZEWOURTCZĄCy
KaBy^Gminy Łęczyce

5.
Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na 
terenie Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy 
Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino",

RPO WP
2014-
2020

900/
90005

40.000,00 2018-2020
Gmina

2.391,00 
(bieżące) 0,00 4.734,00

(bieżące)
7.125,00 
(bieżące)

6. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu

PROW
LGD 
Kaszubska 
Droga 
2014-
2020

921/ 
92109/ 

06
480.000,00 2013-2018

Gmina 180.690,00 314.634,00 495.324,00

7. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia
PROW
2014-
2020

853/
85395

171.766,00 2017-2018
OPS 0,00 85.883,00

(bieżące)
85.883,00
(bieżące)

8. Ja w internecie - Program szkoleniowy w zakresie 
rozwoju kompetencji cyfrowych

Fundacja 
Legalna 
Kultura 
2018- 
2019

750/
75095

118.272,00 2018-2019 0,00 118.272,00
(bieżące)

118.272,00
(bieżące)

Razem X X
819.939,00

20.897,00 0,00 2.016.130,00
313.869,00

2.836.069,00
334.766,00

Tomasz Białobrzeski



Plan dochdów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 
2018r.

rada gmtny ^łęczycach Załącznik nr 7
do uchwały nr 11/10/2018
Rady Gminy Łęcycze

z dnia 05.12.2018r.

Dział 801 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 
PRZYCHODY:

§
TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 450

0690 wpływy z różych opłat 6410
0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 34 200
0830 Wpływy z usług 1 350
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 650

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątowych 5 000

0960 Otrzymane darowizny 86 800
0970 Wpływy z różych dochodów 10 150

Przychody ogółem: 153 010

Stan środków obrotowych na początek roku 0
Suma binalnsowa: 153 010

WYDATKI

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4

2400
Wpływy do budżetu pozostałości 
środków 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500
4190 Nagrody konkursowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500
4220 Zakup środków żywności 4 750

4240
Zakup pomocy nauk.dydatycznych i 
książek 50 900

4260 Zakup wody, energii 200
4270 Zakup usług remontowych 6 400
4300 Zakup usług pozostałych 15 060
4410 Podróże służbowe krajowe 300

Rozchody razem: 153 010
Stan środków obrotowych na koniec roku 0

Suma bilansowa: 153 010



Plan dochdów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 2018r.

Dział 801 Rozdział 80104 - Przedszkola

PRZYCH ODY:
§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK
1 2 4

0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 1 000
0960 Otrzymane darowizny 5 000

Przychody ogółem: 6 000
Stan środków obrotowych na początek roku 0

Suma binalnsowa: 6 000

WYDATKI
§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK
1 2 4
4240 Zakup pomocy nauk.dydatycznych i książek 6 000

Rozchody razem: 6 000
Stan środków obrotowych na koniec roku 0

Suma bilansowa: 6 000



Dział 801 Rozdział 80110 - Gimnazja 
PRZYCHODY;

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK
1 2 4

0610

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świedectw, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 200

0690 wpływy z różych opłat 300
0750 Dochody z najmu i dzierżawy sk.m. 8 500
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 000

0870
Wpływy ze sprzedaży skłądników 
majątkowych 1 000

0920 Pozostałe odstetki 0
0960 Dochody z zapisów i darowizm 9 500
0970 Wpływy z różych dochodów 500

Przychody ogółem: 27 000

Stan środków obrotowych na początek roku 0
Suma binalnsowa: 27 000

WYDATKI :

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650

4240 Zakup pomocy nauk.dydaktycznych i książek 13 950
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 4 200
4410 Podróże służbowe krajowe 100

Rozchody razem: 27 000

Stan środków obrotowych na koniec roku 0
Suma bilansowa: 27 000



Dział 801 Rodział 80148 - Stołówki szkolne

PRZYCHODY:

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK
1 2 4

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 471 828
0920 Pozostałe środki 0

Przychody ogółem: 471 828

Stan środków oborotywych na początek roku 0
Suma obrotowa: 471 828

WYDATKI :

§ TREŚĆ PLAN NA 2018 ROK

1 2 4
2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000
4220 Zakup środków żywności 454 082
4260 Zakup energii 1 100
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

Rozchody razem: 471 282
Stan środków obrotowych na koniec roku 0

Suma bilansowa: 471 282



Załącznik Nr ..........................
do uchwały Nr ...II.

Rady Gminy Łęczyce
z dnia 05 grudnia 2018 r.

Plan finansowy na 2018 rok
Gminnego Zakładu Usług Komunalanych w Łęczycach

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

Lp. § Treść plan 
na 2018 r.

1 2 3 4
1. Stan środków obrotowych na początek roku -141 551.85
II. Przychody ogółem 3 370 362.00

w tym:
2650 Dotacja przedmiotowa 200 584,00
6210 Dotacje celowe na inwestyęje 549 978,00
0830 Wpływy zusług 2 605 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
0690 Wpływy z różnych O£iat__ 1 200,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

III. Suma bilansowa (I+II) 3 228 810.15
IV. Koszty ogółem (a+b+c+d) 3 370 362,00

z tego:
Koszty wynagrodzeń i pochodnych: 1184 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00
4120 Składki na fundusz pracy 24 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00
4780 Składka na fundusz emerytur pomostowych 3 300,00

Koszty działalności bieżącej: 1 616 084,00
3020 Wydatki os. nie zaliczane do wynagrodzeń 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 000,00
4260 Zakup energii 440 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4280 Zakup usług zdrowotn^ch 7 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 2 268,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 105 000,00
4440 Odpis na ZFSS 25 100,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu JST 1 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżem£aństwa^ 100,00
4520 Opłaty na rzecz budżetu JST 16,00
4530 Podatek od towarów i usług 168 000,00
4580 Pozostałe odsetki 200,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
4650 Odsetki od nieterminowych wpłat CIT 100,00
4700 Szkolenia £racowników 6 900,00
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 200,00

Koszty działalności inwestycyjnej finansowane z dotacji celowej: 549 978j00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 549 978,00
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00

Koszty działalności inwestycyjnej finansowane ze środków własnych: 20 000,00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku -141 551.85
Suma bilansowa (IV+V) 3 228 810,15

PRZEWODNICZĄCY
RadyGminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


